

Protokół nr 50/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 12 listopada 2020 r. w godz. 10⁰⁰ – 11⁵⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
4. Wniosek Biura Projektów Budownictwa Komunikacyjnego TRAKT sp. z o.o. sp. k. w sprawie wydania opinii dotyczącej zaprojektowania i wybudowania drogi S11 Koszalin – Szczecinek, na odcinkach Koszalin Zachód – w. Bobolice oraz w. Koszalin Zachód – w. Zegrze Pomorskie.
5. Wniosek Warsztatów Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie w sprawie dokonania zmian w umowie NR WTZ/2/2020 o dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej.
6. Aneks nr 1 do umowy z dnia 10 czerwca 2020 roku o dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej.
7. Wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie dotyczący zabezpieczenia środków finansowych na dostosowanie do obowiązujących przepisów oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w szkole.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2021,
 - b) projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 - 2027,
 - c) waloryzacji stawki opłaty za nieruchomości oddane w użytkowanie Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.
9. Rozpatrzenie uchwał i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2021,
 - b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027,
 - c) likwidacji Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Biuro Projektów Budownictwa Komunikacyjnego TRAKT sp. z o.o. sp. k. w sprawie wydania opinii dotyczącej zaprojektowania i wybudowania drogi S11 Koszalin – Szczecinek, na odcinkach Koszalin Zachód – w. Bobolice oraz w. Koszalin Zachód – w. Zegrze Pomorskie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że inwestycja przechodzi przez jedną działkę położoną na terenie Gminy Tychowo. Zgodnie z Ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych Biuro musi zwrócić się do Zarządu Powiatu o wyrażenie opinii.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie zgłoszonego wniosku – wydanie opinii pozytywnej. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek a zarazem wydał pozytywną opinię dotyczącą zaprojektowania i wybudowania drogi S11 Koszalin – Szczecinek, na odcinkach Koszalin Zachód – w. Bobolice oraz w. Koszalin Zachód – w. Zegrze Pomorskie.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z Wniosek Warsztatów Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie w sprawie dokonania zmian w umowie NR WTZ/2/2020 o dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z Aneks nr 1 do umowy z dnia 10 czerwca 2020 roku zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino o dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej „Iskierka” w Karlinie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1 do Umowy Nr WTZ/2/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej.



Ad.7

*Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na dostosowanie do obowiązujących przepisów oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w szkole, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w wyniku przeprowadzonej kontroli systemu przeciwpożarowego stwierdzono, że konieczne i pilne jest dostosowanie systemu do obowiązujących przepisów prawa. Dodał, że należy zamontować główny wyłącznik z wyzwalaczem wzrostowym oraz przycisk głównego wyłącznika prądu w części ogólnodostępnej przy głównej TR. Kontrola również wykazała brak zainstalowanego oświetlenia awaryjnego w ciągach komunikacyjnych, na schodach oraz brak znaków kierunkowych ewakuacyjnych. Oświadczył, że na dostosowanie oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego szkoła nie posiada środków w budżecie. Koszt usługi wynosi 38.170 zł brutto. W związku z powyższym Dyrektor wnioskuje o sfinansowanie usługi. Następnie poinformował, że zostały złożone trzy oferty. Dyrektor proponuje wybrać ofertę złożoną przez firmę: Elektro Instalator z Białogardu. Jest to oferta najtańsza.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się dofinansować ww. zadanie pod warunkiem zabezpieczenia środków w budżecie.

Ad.8

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że na rok 2021 zostały zaplanowane dochody w kwocie 69.264.602,96 zł a wydatki w wysokości 70.302.231,96 zł. Deficyt na 2021 r. będzie wynosił 1.037.629 zł, który będzie pokryty planowanymi przychodami. Przychody również pozwolą na spłatę rat kredytów, które Powiat ma obowiązek spłacić w 2021 r. Wydatki inwestycyjne zostały zaplanowane na kwotę 5.869.993,13 zł, w tym: 2.000.000 zł na remont budynku Starostwa w tym dachu, 1.916.523 zł jako 50% dofinansowania przebudowy odcinka drogi Nosówko – Białogard, 1.523.477 zł na dokończenie budowy bloku operacyjnego, 200.000 zł na dofinansowanie zakupu samochodu dla Straży Pożarnej, 214.993,13 na program realizowany przez Wydziału Geodezji pn.: „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” i 15.000 zł na dofinansowanie budowy stacji metrologicznych na terenach gmin w Powiecie Białogardzkim. Następnie omówiła załączniki.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** odniósł się do remontu dachu budynku Starostwa. Przedstawił stan faktyczny.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zapytał na jaki okres zostało podpisane porozumienie w sprawie prowadzenia biblioteki. Uważa, że należy w ramach własnych zasobów i nieruchomości otworzyć wirtualną bibliotekę, prowadzenia działalności bibliotecznej w Powiecie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że umowa dot. biblioteki została zawarta na okres bezterminowy. Oświadczył, że Powiat ma obowiązek prowadzenia biblioteki publicznej.

W tej chwili odbyła się dyskusja dotycząca prowadzenia biblioteki publicznej, remontu budynku Starostwa oraz dokończenie budowy bloku operacyjnego.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** uważa, że planowaniu remontu dachu należy równie pomyśleć o remoncie piwnic.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poprosił Naczelnika Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych o przedstawienie informacji w sprawie stanu technicznego dachu budynku Starostwa.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że dach wymaga remontu. Co roku jest uszczelniany w różnych miejscach. podczas opadów dach przecieka w wielu miejscach. Problem polega na tym, że dachówki zostały ze sobą sklejoną. W momencie kiedy są duże wiatry to dach nie pracuje. Dachówki pękają wzdłuż pionowo. W związku z czym nie można tych dachówek wymienić bo są posklejane. Następnie szczegółowo omówił stan techniczny dachu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poprosił o przedstawienie informacji dot. pozyskania środków finansowych z zewnątrz na przeprowadzenie remontu budynku Starostwa i prób pozyskania środków z zewnątrz.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że budynek Starostwa został wpisany do Programu Rewitalizacji Miasta Białogardu. Jest to rewitalizacja społeczna nie inwestycyjna. Konkursy na rewitalizację są ogłaszane przez Urząd Marszałkowski. Zgodnie z wytycznymi ww. programem, samorządy zainteresowane działaniami rewitalizacyjnymi w pierwszej kolejności muszą przygotować tzw. lokalne programy rewitalizacji, obejmujące przedsięwzięcia całościowe skoncentrowane terytorialnie i prowadzone we współpracy z lokalną społecznością, w sposób zaplanowany oraz zintegrowany. Tylko te przedsięwzięcia, które wejdą w zakres projektów zintegrowanych zaplanowanych w ramach zatwierdzonych przez Urząd Marszałkowski w drodze preselekcji Lokalnych Programów Rewitalizacji, będą mogły ubiegać się o dofinansowanie w ramach ww. działania. Poziom dofinansowanie jest w granicach 60 – 65%. Aby spełnić warunek programu należy przygotować pomieszczenia z których mogłyby korzystać organizacje pozarządowe lub inne. W dokumentacji projektowej są przygotowane pomieszczenia piwniczne. Pomieszczenia te muszą być również dostosowane dla osób niepełnosprawnych. Koszt przebudowy piwnic to ponad 800.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapytał o całkowity koszt inwestycji oraz na jakim etapie jest rewitalizacja.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że cała wartość inwestycji to około 3.500.000 zł. Obecnie jest tworzona nowa perspektywa finansowa na kolejne lata.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** oświadczył, że Powiat od trzech lat próbuje pozyskać środki. Został wpisany na listę podstawową a Marszałek przez ten czas nie rozpiisał konkursu.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarząd Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2021.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 81/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 - 2027, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Omówiła przedsięwzięcia, które zostały zapisane ww. projekcie uchwały.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 - 2027.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 82/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 - 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

c) Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie waloryzacji stawki opłaty za nieruchomości oddane w użytkowanie Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapytał radcę prawnego na jakim etapie jest postępowanie sądowe w stosunku do Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno- Gospodarczych w Białogardzie dot. bezumownego korzystania z nieruchomości gruntowych, których właścicielem jest Powiat Białogardzki.

Radca prawny – **Piotr Kajszczyk** poinformował, że Sąd w Białogardzie wydał nakaz zapłaty na kwotę 1500 zł. Stowarzyszenie złożyło sprzeciw od nakazu zapłaty. W związku z czym sprawa została skierowana na rozprawę, która została wyznaczona na miesiąc grudzień br. Na rozprawie Sąd podejmie decyzję, czy zostanie powołany biegły czy też nie. Jeśli Sąd powoła biegłego to ustali jaka będzie wysokość czynsz za ten okres sporny i jaka powinna być naliczona. Końcowo rozstrzygnie, czy ten czynsz jest należny czy też nie. Oświadczył, że Stowarzyszenie stoi na stanowisku, że działało w dobrej wierze z uwagi na fakt, że umowa była zawarta w formie aktu notarialnego, że było wpisane do księgi wieczystej. Na obecną chwilę czekamy na rozprawę.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie waloryzacji stawki opłaty za nieruchomości oddane w użytkowanie Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 83/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie waloryzacji stawki opłaty za nieruchomości oddane w użytkowanie Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.9

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Białogardzkiego na rok 2021. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

c) Dyrektor Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie – **Mirosław Woźniak** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu. Poinformował, że mając na uwadze konieczność dostosowania przez Powiat Białogardzki działalności instytucjonalnej pieczy zastępczej do zapisów ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, zachodzi potrzeba dokonania likwidacji działalności Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie mającej swoją siedzibę przy ulicy Grunwaldzkiej 49. Likwidacja Placówki nastąpiłaby z dniem 31 grudnia 2020 roku.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poprosił o poinformowanie Zarządu z jakich miejscowości dzieci przebywają w Placówce, z czego wynika fakt, że to obsługuje Powiat, kto powinien zajmować się działalnością i jak przedstawiać się będzie sytuacja kadrowa po podjęciu decyzji o likwidacji.

Dyrektor Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie – **Mirosław Woźniak** poinformował, że w chwili obecnej w placówce przebywa 35 dzieci. Wszystkie dzieci są z miasta Białogard. Oświadczył, że jest po rozmowie z kadrą Placówki. Jedna z pań podjęła pracę w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej a pozostałe panie z podjęciem decyzji oczekują na podjęcie uchwały o likwidacji. Wstępne ustalenia są, że panie nie przyjmą propozycji pracy w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej ze względu na różnicę i charakter tej pracy – tryzmianowość. Od pierwszego stycznia 2021 r. w budynkach po zlikwidowanej Placówce Wsparcia Dziennego w Białogardzie planowane jest utworzenie drugiej placówki opiekuńczo – wychowawczej. Podyktowane to jest koniecznością dostosowania działalności Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie mającej swoją siedzibę przy ulicy Grunwaldzkiej 51 do zapisów ustawy w zakresie liczby przebywających w niej wychowanków. W chwili obecnej w ww. placówce do końca 2020 roku przebywać może nie więcej niż 30 wychowanków, a od 1 stycznia 2021 roku w Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 1 nie może obejmować opieką więcej niż 14 wychowanków. Przypomniał Zarządowi, że Starosta wraz z Wicestarostą i Dyrektor PCPR zorganizował spotkanie ponad rok temu z Burmistrz Białogardu wraz z radnymi w celu poinformowania ich o zasadach funkcjonowania i o partycypacji w kosztach. Dodał,

że zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej placówkę wsparcia dziennego prowadzi gmina – samorząd podstawowy jakim jest miasto. W związku z powyższym obowiązek wsparcia rodziny w tym zakresie spoczywa na gminie, ustawa zaś nie obliuguje do tego powiatu. Koszty jakie ponosi Powiat z racji funkcjonowania wsparcia wynoszą 423.000 zł.

Stwierdził, że takie koszty mogłyby zabezpieczyć w jakiejś części dostosowanie do standardów jednostkę Powiatu i obowiązku prawnego jakim jest prowadzenie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** resumując stwierdził, że Powiat prowadzi działalność z własnych środków finansowych a teoretycznie taka działalność powinna być prowadzona przez inny samorząd w swojej nieruchomości w ramach swoich zasobów.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** stwierdziła, że na obecną chwilę najważniejsze jest zabezpieczenie realizacji zadań, które Powiat ma przypisane zgodnie z ustawą o wspieraniu. Wsparcie dzienne powoduje, że dzieci nie są umieszczane w pieczy instytucjonalnej. Pobyt we wsparciu dziennym daje rodzinie taką możliwość, że dzieci są wyprowadzane a rodziny są wspierane. Sąd nie umieszcza ich wtedy w pieczy instytucjonalnej. Zwróciła uwagę na istotę problemu. Dodała, że wsparcie dzienne jest zapisane w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Ustawa ta składa się z dwóch części. W I część mówi o wspieraniu rodziny, która dedykowana jest gminom. Są to zadania realizowane przez gminę. Stwierdziła, że Powiat realizował przez dłuższy czas zadanie gminy – Miasta Białogard. Przy realizacji budżetu na rok 2021 koszt pieczy zastępczej dla Miasta Białogard będzie wynosił około 500.000 zł. W roku obecnym koszt wynosi około 400.000 zł. Oświadczyła, że najwięcej dzieci jest umieszczanych z Miasta Białogard. Następnie omówiła finansowane oraz procedurę umieszczania dzieci w pieczy instytucjonalnej i pieczy rodzinnej.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że na początku listopada br. Burmistrz Białogardu została poinformowana o zamiarze rezygnacji z prowadzenia działalności przez Powiat. Dodał, że w projekcie budżetu na 2021 r. nie ma już finansowania dziennego wsparcia. Oświadczył, że Powiat może zaproponować udzielenie wsparcia Miastu na poziomie takim na jakim obecnie Miasto wspiera Powiat czyli na kwotę 40.000 zł czy 45.000 zł jeżeli będzie taka potrzeba.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Placówki Wsparcia Dziennego w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.10

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

STAROSTA
mgr Piotr Pakuszto

